Comitato
Regionale
Lombardia
Lodi 09 05 21
LOMMX005 mgmkiming
Pos Num. Pilota
1 690 D'AMBROSIO Nicolo™
2 607 TOPPICristian
3 590 ERBA Stefano
4 682 BUTTI Davide
5 279 BORACCHI Stefano
6 360 CARAVATI Giacomo
7 497 REGAZZONI Giorgio
8 212 IERARDI Pietro
9 303 MANZONI Moris
10 630 SAURRA Mattia
11 741 MAGONARA Jari
12 117 BOSETTI Davide
13 483 COSTA Gabriele
14 647 ROSA Andrea
15 875 MARTIGNONI Fabio D.
16 993 NARDIN Fabio
17 648 BECCALLI Stefano
18 865 CRESTO Alan
19 924 GALBIATI Dario
20 213 DRAGONE Daniele
21 294 POZZONI Nicolas
22 733 BRAMBILLA Andrea
23 957 BERNASCONI Elia
24 547 MANCUSO Jose’
25 904 PORRINI Matteo
26 315 PIRAS Mattia
27 916 DRAGHETTI Luca
28 239 PATRUNO JuriA.
29 228 BISON Elia
475 FERRALORO Stefano

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming
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Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.
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Challenge - Gara1 GrB
Classifica dopo 9 Giri (11,700 Km)

Motoclub FR

Parini

Revolution

Quattro T

Somma Lombardo

Brivio Roberto Lavelli
Schianno

Parini

Arsago Corse

Moto Club Valsassina Vittoric
Oggiono

Mercallo

Mercallo

Arsago Corse

Arsago Corse

Schianno

Porta Nuova

Canzo

Parini

Quattro T

Mercallo

Brivio Roberto Lavelli

Parini

Caresana Mx Club A. S. D.
Moto Club Intimiano Natale
Mercallo

Moto Club Intimiano Natale
Arsago Corse

Pavia

Mercallo

Gorlese Mario Colombo

Miglior tempo: nr 690 - D°’AMBROSIO Nicolo™ 1:32.599 nel giro 2 Media 50,541

Moto

Honda
Honda
Husqvarna
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Kawasaki
Husqgvarna
Honda
Yamaha
Honda
Kawasaki
Honda
Husqvarna
Suzuki
Suzuki
Honda
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
KTM
Honda
Husqvarna
Honda
Kawasaki
Kawasaki

Suzuki Valer

9 14:04.244
9 14:11.221
9 14:12.845
9 14:13.279
9 14:14.873
9 14:31.782
9 14:44.652
9 14:45.560
9 15:00.074
9 15:00.670
9 15:04.285
9 15:07.501
9 15:10.644
9 15:11.523
9 15:12.436
9 15:15.065
9 15:20.873
9 15:21.977
9 15:24.267
9 15:25.075
9 15:26.086
9 15:27.270
9 15:33.946
9 15:42.144
9 15:42.906
9 15:43.965
9 15:44.397
9 15:45.173
4 6:27.545

Inizio gara 09/05/2021 12:02:54

Esposto ore: 12:21

Race Director : Marino Citelli

Lodi, domenica 09 maggio 2021

Tempo Tot.

AN
Promotion

Media Vincitore 49,891 Km/h

Migliore  Nel

1:32.599 2
1:32.943 3
1:33.670 3
1:33.247 2
1:33.039 3
1:34.197 4
1:35.215 3
1:35.606 7
1:36.759 9
1:34.384 9
1:37.505 6
1:39.464 2
1:38.545 3
1:37.063 2
1:37.695 8
1:38.478 8
1:34.993 2
1:37.879 5
1:37.953 4
1:38.250 2
1:39.043 7
1:36.885 4
1:35.944 2
1:42.248 3
1:38.740 6
1:40.850 4
1:39.862 3
1:40.073 2
1:33.482 4

Diff. primo

06.977
08.601
09.035
10.629
27.538
40.408
41.316
55.830
56.426
1:00.041
1:03.257
1:06.400
1:07.279
1:08.192
1:10.821
1:16.629
1:17.733
1:20.023
1:20.831
1:21.842
1:23.026
1:29.702
1:37.900
1:38.662
1:39.721
1:40.153
1:40.929
5 Giri
Non Partito

Fine gara 09/05/2021 12:18:51

P.ti

20
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72
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65
64
63
62

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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